Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 447 от 11.09.2017 г.
Об отмене Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Предоставление субсидий субъектам

малого предпринимательства на поддержку

начинающих – гранты начинающим на

создание собственного бизнеса по результатам конкурса»
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с п. 2 приложения 10 Постановления Правительства Российской Федерации от 15.04.2014 года № 316 «Об утверждении государственной Программы Российской Федерации «Экономическое развитие и инновационная экономика», постановлением Правительства Иркутской области от 1 августа 2011 года № 220-пп «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Иркутской области», постановлением мэра Братского района от 25.11.2013 года № 323 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией МО «Братский район», руководствуясь статьей 45  Устава муниципального образования «Братский район»,-

          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидий субъектам малого предпринимательства на поддержку начинающих – гранты начинающим на создание собственного бизнеса по результатам конкурса», утвержденный постановлением мэра Братского района № 350 от 22.12.2015 года - отменить.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Братский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
А.С. Баловнев